

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Reví Moravský Karlov
 Objekt: SO_01 - LC Černý důl

Místo:
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel:

Datum: 22.5.2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 771,48	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				81 771,48	
D	1		Zemní práce				9 672,48	
22	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,500	590,00	9 145,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"TP2"					
	W		8*1,0*1,0		8,000			
	W		"Čela"					
	W		"TP1" 3*1,0*0,5*2		3,000			
	W		"TP2" 3*1,5*0,5*2		4,500			
	W		Součet		15,500			
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady	m3	1,139	16,70	19,02	CS ÚRS 2021 01
	W		"Přebytečný výkopem"					
	W		"podklad pod HP" 8,0*0,15*3,14*0,3*0,3		0,339			
	W		"komunikace" 4,0*1,0*0,2		0,800			
	W		Součet		1,139			
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,889	176,00	508,46	CS ÚRS 2021 01
	W		"obsyp výkopem" 1,0*7*0,85		5,950			
	W		"Roura"-B*3,14*0,3*0,3		-2,261			
	W		"komunikace"-1,0*4,0*0,2		-0,800			
	W		Součet		2,889			
D	4		Vodorovné konstrukce				48 900,00	
16	K	463211142	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene (třídněného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce	m3	15,000	3 260,00	48 900,00	
	W		"TP"					
	W		" TP1 km 0,033 " 2*2,5,		5,000			
	W		" TP2 km 0,033 " (2+2)*2,5		10,000			
	W	Rov200	Součet		15,000			
D	5		Komunikace pozemní				1 688,00	
17	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 200 mm	m2	4,000	422,00	1 688,00	
	W		"Cesta" 4,0*1,0		4,000			
	W		Součet		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 511,00	
18	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	7,000	185,00	1 295,00	
	W		"TP"					
	W		" TP2 km 0,033 " 7		7,000			
	W		Součet		7,000			
19	M	56241113	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 600mm	m	7,000	2 400,00	16 800,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"TP-potrubí"					
	W		" TP2 km 0,033 " 7		7,000			
	W		Mezisoučet		7,000			
	W		Součet		7,000			
21	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	1,400	2 440,00	3 416,00	
	W		"TP"					
	W		" TP2 km 0,033 " 7*1,0*0,2		1,400			
	W		Součet		1,400			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revír Moravský Karlov

Objekt:

SO_02 - LC Ke Kříži

Místo:

Datum: 22.5.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							85 696,20	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				85 696,20	
D		1	Zemní práce				5 312,24	
1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,360	671,00	241,56	CS ÚRS 2021 02
	W		"HP"					
	W		8*1,0*1,0		8,000			
	W		"otlak od stávajícího TP" 2*0,6*0,3		0,360			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	222,051	18,60	4 130,15	CS ÚRS 2021 02
	W		"Přebytečný výkoppek"					
	W		"příkop"(241+200)*0,5		220,500			
	W		"podklad pod HP" 8,0*0,15*3,14*0,2*0,2		0,151			
	W		"komunikace" 7,0*1,0*0,2		1,400			
	W		Součet		222,051			
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	4,395	214,00	940,53	CS ÚRS 2021 02
	W		"obsyp výkopkem" 1,0*8*0,85		6,800			
	W		"Roura"-8*3,14*0,2*0,2		-1,005			
	W		"komunikace" -1,0*7,0*0,2		-1,400			
	W		Součet		4,395			
D		4	Vodorovné konstrukce				16 185,60	
6	K	463211142	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hm přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	5,620	2 880,00	16 185,60	CS ÚRS 2021 02
	W		"Čela"					
	W		"nový HP" 2*2,5*0,5*1,0		2,500			
	W		"Stávající TP" 2*2,6*0,5*1,2		3,120			
	W		Součet		5,620			
D		5	Komunikace pozemní				14 257,00	
11	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	7,000	172,00	1 204,00	CS ÚRS 2021 02
	W		"povrch nad HP"					
	W		7,0*1,0		7,000			
9	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	57,000	229,00	13 053,00	CS ÚRS 2021 02
	W		"povrch nad HP"					
	W		7,0*1,0		7,000			
	W		Mezisoučet		7,000			
	W		"povrch v křižovatce cest"					
	W		10*5		50,000			
	W		Mezisoučet		50,000			
	W		Součet		57,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 941,36	
2	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	8,000	162,00	1 296,00	CS ÚRS 2021 02
	W		8		8,000			
3	M	56241111	Trouba HDPE flexibilní 8kPa D 400mm	m	8,120	693,00	5 627,16	CS ÚRS 2021 02
	W		8*1,015 "Připočtené koeficientem množství"		8,120			
4	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	0,120	1 490,00	178,80	CS ÚRS 2021 02
	W		"podklad pod HP"					
	W		1,0*0,8*0,15		0,120			
7	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	441,000	83,40	36 779,40	CS ÚRS 2021 02
	W		241+200		441,000			
10	K	938902482	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosu přes 75% DN	m	6,000	1 010,00	6 060,00	CS ÚRS 2021 02
	W		"čištění stávajícího TP po obnově příkopu" 6		6,000			

